ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области

от  13.12.2019 	                                                                                                      № 119

О внесении  изменений  в постановление администрации
 муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области
от 25.01.2017 № 11 «Об утверждении Положения о порядке
установления размера платы  за пользование
жилым помещением для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

	В соответствие со статьями 41, 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 153, 154, 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального  хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр,  руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское, постановляю:
	1. Внести изменения  в постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области от 25.01.2017 № 11 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы  за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
	4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Второвское.

Глава администрации
муниципального образования Второвское                                               Н.Ф.Игонина

[bookmark: _GoBack]